
ZARZĄDZENIE NR 365/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY JARACZEWO 

z dnia 27 września 2022 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 348/2022 z dnia 25 sierpnia 2022 roku dotyczącego ogłoszenia 
przetargu ustnego nieograniczonego na dzierżawę nieruchomości. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zm.), art. 37 ust. 4 oraz art. 38 i art.  40 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1899 ze zm.), zarządza się co następuje: 

§ 1. Zmienia się §2 Zarządzenia nr 348/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Jaraczewo z dnia 25 sierpnia 
2022 roku w sprawie ogłoszenia przetargu ustnego nieograniczonego na dzierżawę nieruchomości, który 
otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Do przeprowadzania przetargu powołuje się Komisję Przetargową w składzie: 

1) Mariusz Czabański - przewodniczący 

2) Stefan Pawlak - członek 

3) Daria Krawiec - sekretarz”. 

§ 2. W pozostałym zakresie zachowuje moc Zarządzenie Nr 348/2022 z dnia 25 sierpnia 2022 roku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

Dariusz Strugała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 548A868C-2013-4B00-A928-B2001C8C3D06. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3


